ПРИКАЗ

от « 25 » февраля  2026 года                                                                 № 24

Об итогах V муниципального конкурса

чтецов «Поезд воинской славы»,

посвященного Году единства народов России

и Году воинской и трудовой доблести в Республике Татарстан

 Во исполнение приказа МБУ ДО «Центр детского творчества «Радуга» НМР РТ

№ 128 от 21.11.2025  «О проведении V муниципального конкурса чтецов «Поезд воинской

славы», посвященного Году единства народов России и Году воинской и трудовой доблести

в Республике Татарстан, с целью сохранения исторической памяти, воспитания патриотизма,

чувства гордости за свой народ, свою страну, Родину, с 15 февраля по 28 февраля  прошел

V муниципальный конкурс чтецов «Поезд воинской славы».

В соответствии с положением на участие в конкурсе поступило 132 заявки из

учреждений: Адымнар - Нижнекамск, Благодатновская СОШ, Большеафанасовская СОШ,

Верхнечелнинская СОШ, Елантовская ООШ, Каенлинская СОШ, Камскополянская СОШ

№1, Камскополянская СОШ №2 с углубленным изучением отдельных предметов, Камско-

Полянская ДМШ, Кармалинская СОШ,  Красноключинская СОШ, Лицей №38,

Нижнеуратьминская СОШ, ООШ п.Трудовой, Простинская ООШ им.Н.Ф.Кайманова, СОШ

№15 с углубленным изучением отдельных предметов, СОШ №28, Старошешминская СОШ,

Шереметьевская СОШ, Центр детского творчества «Радуга», Детский сад №2 «Золотая

рыбка» пгт Камские Поляны,  Детский сад комбинированного вида №3 «Огонек», Детский

сад общеразвивающего вида №5 «Айгуль» п.г.т. Камские Поляны,  ЦРР - детский сад № 80.

 На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственному за реализацию Конкурса методисту «ЦДТ «Радуга»

(Сорокин А.В.):

1.1. Подготовить и вручить электронные  дипломы  ЦДТ «Радуга» победителям и

призерам Конкурса (Приложение 1).

2. Объявить благодарность:

- за организацию, проведение и работу в качестве члена жюри Сорокину А.В.

(методист ЦДТ «Радуга»), Сайфутдиновой С.Ю. (методист ЦДТ «Радуга»), Хатыповой В.Ю.

(педагог-организатор),  Шагаевой А.М. (заведующий Камско-Полянской детской

библиотеки), Акзигитовой С.А. (заведующий  Камско-Полянской библиотеки), Трофимовой

Л.А. (библиотекарь Камско-Полянской детской библиотеки).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                              Г.Р. Батталова

                Приложение 1

Итоги V муниципального конкурса чтецов «Поезд воинской славы»,

посвященного Году единства народов России

и Году воинской и трудовой доблести в Республике Татарстан

Возрастная категория – 4 года

Диплом 1 степени – Сиразетдинова  Ралина, МАДОУ «Детский сад №2 «Золотая рыбка»

пгт Камские Поляны НМР РТ, руководитель Галеева Г.С.;

Диплом 2 степени – Алексеев Рамзан, МАДОУ «Детский сад №2 «Золотая рыбка» пгт.

Камские Поляны НМР РТ, руководители Алешина А.В., Махмутова Е.А.

Возрастная категория – 5 лет

Диплом 1 степени – Ерофеева Мира, МАДОУ «Детский сад №2 «Золотая рыбка» пгт

Камские Поляны НМР РТ, руководители Беляева Е.И., Яковлева Е.Ю.;

Диплом 1 степени – Валеева Амира, МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №5

«Айгуль» п.г.т. Камские Поляны  НМР  РТ, руководитель  Газизова Э.Ф.;

Диплом 1 степени – Суслова Агата, МАДОУ «Детский сад №2 «Золотая рыбка» пгт Камские

Поляны НМР РТ, руководитель  Галеева Г.С.;

Диплом 2 степени – Ахметзянова Амина, МАДОУ «Детский сад №2 «Золотая рыбка» пгт

Камские Поляны НМР РТ, руководитель Беляева Е.И.;

Диплом 2 степени – Заболонская Марина, МАДОУ «Детский сад №2 «Золотая рыбка» пгт

Камские Поляны НМР РТ, руководители Беляева Е.И., Закирова Л.Р.;

Диплом 2 степени – Гусаров Елисей, МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №5

«Айгуль» п.г.т. Камские Поляны  НМР  РТ, руководитель  Газизова Э.Ф.;

Диплом 2 степени – Рустаев Эрнест, МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №5

«Айгуль» п.г.т. Камские Поляны  НМР  РТ, руководитель  Газизова Э.Ф.;

Диплом 2 степени – Шайдуллина Карина, МАДОУ «Детский сад №2 «Золотая рыбка» пгт

Камские Поляны НМР РТ, руководитель Акатьева Е.В.;

Диплом 2 степени – Беспалова Алиса, МАДОУ «Детский сад №2 «Золотая рыбка» пгт

Камские Поляны НМР РТ, руководители Евдокимова А.С., Носова М.Н.;

Диплом 2 степени – Белова Анастасия, Козлова Полина, МАДОУ «Детский сад №2 «Золотая

рыбка» пгт Камские Поляны НМР РТ, руководители Закирова Л.Р., Исхакова Ф.Х., Яковлева

Е.Ю.;

Диплом 3 степени – Пстыга Кирилл, МАДОУ «Детский сад №2 «Золотая рыбка» пгт

Камские Поляны НМР РТ, руководитель Яковлева Е.Ю.;

Диплом 3 степени – Евстифеева Ярослава, МАДОУ «Детский сад №2 «Золотая рыбка» пгт

Камские Поляны НМР РТ, руководители Евдокимова А.С., Носова М.Н.;

Диплом 3 степени – Вафина Эльвина, МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №3

«Огонек» НМР РТ, руководитель Плаксина А.А.

Возрастная категория – 6 лет

Диплом 1 степени – Абзалов Анир, МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №5

«Айгуль» п.г.т. Камские Поляны  НМР  РТ, руководитель Соколова О.И.;

Диплом 1 степени – Алексеев Амир, МАДОУ «Детский сад №2 «Золотая рыбка» пгт

Камские Поляны НМР РТ, руководитель Исхакова Ф.Я.;

Диплом 1 степени – Белова Анастасия, МАДОУ «Детский сад №2 «Золотая рыбка» пгт

Камские Поляны НМР РТ, руководитель Исхакова Ф.Я.;

Диплом 1 степени – Игошева Есения, МАДОУ «Детский сад №2 «Золотая рыбка» пгт

Камские Поляны НМР РТ, руководители Беляева Е.И., Яковлева Е.Ю.;

Диплом 1 степени – Константинова Мирослава, МБДОУ «Детский сад общеразвивающего

вида №5 «Айгуль» п.г.т. Камские Поляны  НМР  РТ, руководитель Соколова О.И.;

Диплом 2 степени – Бикмухаметов Салим, МАДОУ «Детский сад №2 «Золотая рыбка» пгт

Камские Поляны НМР РТ, руководитель Торопова Е.Н.;

Диплом 2 степени – Вишняков Роман, МАДОУ «Детский сад №2 «Золотая рыбка» пгт

Камские Поляны НМР РТ, руководитель Исхакова Ф.Я.;

Диплом 2 степени – Гумеров Никита, МАДОУ «Детский сад №2 «Золотая рыбка» пгт

Камские Поляны НМР РТ, руководитель Акатьева Е.В.;

Диплом 2 степени – Лодвикова Ангелина, МАДОУ «Детский сад №2 «Золотая рыбка» пгт

Камские Поляны НМР РТ, руководитель Торопова Е.Н.;

Диплом 3 степени – Винокурова Ева, МАДОУ «Детский сад №2 «Золотая рыбка» пгт

Камские Поляны НМР РТ, руководитель Хабибрахманова З.Х.

Возрастная категория – 7 лет

Диплом 1 степени – Берзан Ульяна, МБОУ «Камскополянская СОШ№1» НМР РТ, МБУ ДО

«ЦДТ «Радуга» НМР РТ, руководитель Шляхтина Ю.Н.;

Диплом 1 степени – Евдокимова Арина, МБОУ «Камскополянская СОШ№2 с углубленным

изучением отдельных предметов» НМР РТ, руководитель Михалаш Т.В.;

Диплом 1 степени – Хакимов Самат, МБОУ «Камскополянская СОШ№1» НМР РТ, МБУ ДО

«ЦДТ «Радуга» НМР РТ, руководитель Шляхтина Ю.Н.;

Диплом 1 степени – Аппаков Кирилл, МБОУ «Камскополянская СОШ №2 с углубленным

изучением отдельных предметов» НМР РТ, руководитель Агмалова И.Р.;

Диплом 1 степени – Батинов Данил, МБОУ «Камскополянская СОШ№1» НМР РТ,

руководитель Буранкова Л.Е.;

Диплом 1 степени – Гусева Ульяна, МБОУ «Камскополянская СОШ№2 с углубленным

изучением отдельных предметов» НМР РТ, руководитель Михалаш Т.В.;

Диплом 1 степени – Махмутов Марк, МБОУ «Камскополянская СОШ№1» НМР РТ, МБУ ДО

«ЦДТ «Радуга» НМР РТ, руководитель Шляхтина Ю.Н.;

Диплом 1 степени – Тимофеев Артём, МБОУ «Большеафанасовская СОШ» НМР РТ,

руководитель Тимофеева Э.Р.;

Диплом 2 степени – Османова Эмилия, Семенова Агата, Газизова Тея, МАДОУ «Детский сад

№2 «Золотая рыбка» пгт Камские Поляны НМР РТ, руководители Торопова Е.Н.,

Хабибрахманова З.Х, Закирова Л.Р.;

Диплом 2 степени – Османова Эмилия, МАДОУ «Детский сад №2 «Золотая рыбка» пгт

Камские Поляны НМР РТ, руководитель Хабибрахманова З.Х.;

Диплом 2 степени – Гусева Екатерина, МБОУ «Камскополянская СОШ№2 с углубленным

изучением отдельных предметов» НМР РТ, руководитель Михалаш Т.В.;

Диплом 2 степени – Логинова Варвара, МБДОУ «ЦРР - детский сад № 80» НМР РТ,

руководитель Мухаметшина Г. М.;

Диплом 2 степени – Максимова Мирослава, МБОУ «Лицей №38» НМР РТ, руководитель

Шушкова А.В.;

Диплом 2 степени – Назипова Залина, МБОУ «Лицей №38» НМР РТ, руководитель

Шушкова А.В.;

Диплом 3 степени – Индже Айше, МБОУ «Камскополянская СОШ№1» НМР РТ, МБУ ДО

«ЦДТ «Радуга» НМР РТ, руководитель Шляхтина Ю.Н.;

Диплом 3 степени – Фасхутдинов Рамазан, МБОУ «Верхнечелнинская СОШ» НМР РТ,

руководитель Нуретдинова А.Р.

Возрастная категория – 8 лет

Диплом 1 степени - Зарипов Амир, МБОУ «Камскополянская СОШ№2 с углубленным

изучением отдельных предметов» НМР РТ, руководитель Агмалова И.Р.;

Диплом 1 степени - Сычев Александр, МБОУ «Камскополянская СОШ№2 с углубленным

изучением отдельных предметов» НМР РТ, МБУ ДО «ЦДТ «Радуга» НМР РТ, руководитель

Потапова Н.В.;

Диплом 1 степени - Ермаков Александр, МБОУ «Камскополянская СОШ№2 с углубленным

изучением отдельных предметов» НМР РТ, руководитель Орел Т.А.;

Диплом 2 степени - Казаков  Александр, МБОУ «Камскополянская СОШ№2 с углубленным

изучением отдельных предметов» НМР РТ, МБУ ДО «ЦДТ «Радуга» НМР РТ, руководитель

Потапова Н.В.;

Диплом 2 степени - Титова Виктория, МБОУ «Камскополянская СОШ№2 с углубленным

изучением отдельных предметов» НМР РТ, МБУ ДО «ЦДТ «Радуга» НМР РТ, руководитель

Потапова Н.В.;

Диплом 2 степени - Сафина Милана, МБОУ «Камскополянская СОШ№1» НМР РТ, МБУ ДО

«ЦДТ «Радуга» НМР РТ, руководитель Шляхтина Ю.Н.;

Диплом 2 степени – Шакиров Тимерлан, МБОУ «Нижнеуратьминская СОШ» НМР РТ,

руководитель Акрамова Л.Г.;

Диплом 3 степени – Гатиятова Адиля, МБОУ «Лицей №38» НМР РТ, руководитель

Шушкова А.В.

Возрастная категория – 9 лет

Диплом 1 степени – Егорова Ангелина, МБОУ «Камскополянская СОШ№2 с углубленным

изучением отдельных предметов» НМР РТ, руководитель Беглова З.М.;

Диплом 1 степени – Федосеева Виктория, МБОУ «Камскополянская СОШ№2 с углубленным

изучением отдельных предметов» НМР РТ, руководитель Беглова З.М.;

Диплом 1 степени – Бадюков  Денис, МБОУ «Кармалинская СОШ» НМР РТ, руководитель

Евлампьева  В.В.;

Диплом 1 степени – Садриева Эльза, МБОУ «СОШ №15 с углубленным изучением

отдельных предметов» НМР РТ, руководитель Аракчеева Н.В.;

Диплом 2 степени – Махбубов Тимур, МБОУ «Камскополянская СОШ№2 с углубленным

изучением отдельных предметов» НМР РТ, руководитель Беглова З.М.;

Диплом 2 степени – Исанбаев Вильдан, МБОУ «Простинская ООШ им.Н.Ф.Кайманова»

НМР РТ, руководитель Галимуллина А.Г.;

Диплом 2 степени – Глухов Михаил, МБОУ «Камскополянская СОШ№2 с углубленным

изучением отдельных предметов» НМР РТ, руководитель Гисматуллина С.А.;

Диплом 2 степени - Хайдарова Амелия, МБОУ «Камскополянская СОШ№2 с углубленным

изучением отдельных предметов» НМР РТ, руководитель Сабирзянова Р.К.;

Диплом 3 степени – Самаркина Аделина, МБОУ «Верхнечелнинская СОШ» НМР РТ,

руководитель Шайдуллина Г.Н.

Возрастная категория – 10 лет

Диплом 1 степени - Гилимов Ринас, МБОУ «Камскополянская СОШ№1» НМР РТ,

руководитель Ковальчук З.Н.;

Диплом 1 степени - Чупаева Александра, МБОУ Камскополянская СОШ №2 с углубленным

изучением отдельных предметов»  НМР РТ, руководитель Сабирзянова Р.К.;

Диплом 1 степени - Чутаев Тимур, МБОУ «Каенлинская СОШ» НМР РТ, руководитель

Атласова А.Д.;

Диплом 1 степени - Давлетшина Амалия, МБОУ «Красноключинская СОШ» НМР РТ, МБУ

ДО «ЦДТ «Радуга» НМР РТ, руководитель Федосеева А.Д.;

Диплом 1 степени - Низовцева Валерия, МБОУ Камскополянская СОШ №2 с углубленным

изучением отдельных предметов» НМР РТ, руководитель Татаринцева Т.А.;

Диплом 1 степени – Рустамханова Аиша, МБОУ «ООШ п.Трудовой» НМР РТ, руководитель

Петрова И.Г.;

Диплом 2 степени - Ладнушкин Ярослав, МБОУ «Шереметьевская СОШ» НМР РТ,

руководитель Смирнова Л.Н.;

Диплом 2 степени – Чупаев Данил, МБОУ «Камскополянская СОШ№2 с углубленным

изучением отдельных предметов» НМР РТ, руководитель Сабирзянова Р.К.;

Диплом 2 степени - Шадрин Артём, МБОУ «Камскополянская СОШ№2 с углубленным

изучением отдельных предметов» НМР РТ, руководитель Сабирзянова Р.К.;

Диплом 2 степени - Хасанова Диана, МБОУ «Старошешминская СОШ» НМР РТ,

руководитель Ветрова Е. А.;

Диплом 2 степени – Тохтина Виктория, МБУ ДО «Центр детского творчества «Радуга» НМР

РТ, руководитель Давлетшина Ю.Н.;

Диплом 3 степени - Кудряшов Артур, МБОУ «Простинская ООШ им.Н.Ф.Кайманова» НМР

РТ, руководитель Галимуллина А.Г.;

Диплом 3 степени - Ибраев Карим, МБОУ «Шереметьевская СОШ» НМР РТ, руководитель

Смирнова Л.Н.;

Диплом 3 степени – Абдуллина Амелия, МБОУ «Шереметьевская СОШ» НМР РТ,

руководитель Никишина Т.Д.;

Диплом 3 степени - Буканин Матвей, МБУ ДО «Камско-Полянская детская музыкальная

школа» НМР РТ, руководитель Грахова Л.А.;

Диплом 3 степени - Волкова Агата, МБУ ДО «Камско-Полянская детская музыкальная

школа» НМР РТ, руководитель Грахова Л.А.

Возрастная категория – 11 лет

Диплом 1 степени – Запускалов Евгений, МБОУ «Старошешминская СОШ» НМР РТ,

руководитель Запускалова  М.Г.;

Диплом 1 степени - Кувшинова Виолетта, МБОУ «Камскополянская СОШ№2 с

углубленным изучением отдельных предметов» НМР РТ, руководитель Сабирзянова Р.К.;

Диплом 1 степени – Гладкова Мария, МБОУ «Благодатновская СОШ» НМР РТ,

руководитель Луканова Н.В.;

Диплом 1 степени – Ефремова Виктория, МБОУ «Старошешминская СОШ» НМР РТ, МБУ

ДО «ЦДТ «Радуга» НМР РТ, руководитель Сюндюкова Г.Р.;

Диплом 1 степени - Ульянов Александр,  МБОУ «Большеафанасовская СОШ», МБУ ДО

«ЦДТ «Радуга» НМР РТ, руководитель Маслова И.В.;

Диплом 2 степени - Евсеева Елизавета, МБОУ «Благодатновская СОШ» НМР РТ, МБУ ДО

«ЦДТ «Радуга» НМР РТ, руководитель Кузьмина Е.М.;

Диплом 2 степени - Силайчева Карина, МБОУ «Елантовская ООШ» НМР РТ, МБУ ДО «ЦДТ

«Радуга» НМР РТ, руководитель Кандакова В.А.;

Диплом 2 степени - Фокин Артём, МБОУ «Старошешминская СОШ» НМР РТ, МБУ ДО

«ЦДТ «Радуга» НМР РТ, руководитель Керемецкая В.А.;

Диплом 2 степени - Яруллина Рианна, МБОУ «Камскополянская СОШ№2 с углубленным

изучением отдельных предметов» НМР РТ, руководитель Татаринцева Т.А.;

Диплом 3 степени - Давыдова Елизавета, МБОУ «Шереметьевская СОШ» НМР РТ,

руководитель Хабибулина Р.Р.;

Диплом 3 степени – Абдуллоева Мэйродж, МБОУ «Елантовская ООШ» НМР РТ, МБУ ДО

«ЦДТ «Радуга» НМР РТ, руководитель Кандакова В.А.;

Диплом 3 степени – Лебедев Артём, МБОУ «Елантовская ООШ» НМР РТ, МБУ ДО «ЦДТ

«Радуга» НМР РТ, руководитель Кандакова В.А.;

Диплом 3 степени – Мишакин Даниил, МБУ ДО «Камско-Полянская детская музыкальная

школа» НМР РТ, руководитель Грахова Л.А.

Возрастная категория – 12 лет

Диплом 1 степени – Долганова Полина, МБОУ «Шереметьевская СОШ» НМР РТ,

руководитель Ситникова М.С.;

Диплом 1 степени - Токарев Давид, МБУ ДО «Центр детского творчества «Радуга» НМР РТ,

руководитель Ерышова В.Б.;

Диплом 1 степени - Павлов Оскар, МБОУ «Шереметьевская СОШ» НМР РТ, руководитель

Кокорина Л.В.;

Диплом 1 степени – Конева Екатерина, МБОУ «ООШ п.Трудовой» НМР РТ, руководитель

Петрова И.Г.;

Диплом 1 степени – Никулина Дарья, МБОУ «ООШ п.Трудовой» НМР РТ, руководитель

Петрова И.Г.;

Диплом 2 степени - Курбангалеева Ангелина, МБОУ «СОШ №28» НМР РТ, руководитель

Хазияхметова Г.И.;

Диплом 2 степени – Токарев Давид, МБОУ «Камскополянская СОШ№1» НМР РТ, МБУ ДО

«ЦДТ «Радуга» НМР РТ, руководитель Нуртдинова Ю.Р.;

Диплом 2 степени – Долганова Полина, МБОУ «Шереметьевская СОШ» НМР РТ,

руководитель Хабибулина Р.Р.;

Диплом 2 степени – Павлов Оскар, МБОУ «Шереметьевская СОШ» НМР РТ, руководитель

Чумакова С.Ю.;

Диплом 2 степени - Кандакова Вера, МБОУ «Елантовская ООШ» НМР РТ, руководитель

Платонова И.М.;

Диплом 3 степени - Шевелина Дарина, МБОУ «Шереметьевская СОШ» НМР РТ,

руководитель Хабибулина Р.Р.;

Диплом 3 степени - Логинова Мария, МБОУ «Камскополянская СОШ№2 с углубленным

изучением отдельных предметов» НМР РТ, МБУ ДО «ЦДТ «Радуга» НМР РТ, руководитель

Абызова Е.Ю.

Возрастная категория – 13 лет

Диплом 1 степени – Ибрагимова Сабина, МБОУ «Шереметьевская СОШ» НМР РТ,

руководитель Чумакова С.Ю.;

Диплом 1  степени - Тангел Александра, МБОУ «Шереметьевская СОШ» НМР РТ,

руководитель Хабибулина Р.Р.;

Диплом 1 степени – Биряльцев Елисей, МБОУ «ООШ  п.Трудовой»  НМР РТ, руководитель

Петрова И.Г.;

Диплом 1 степени - Емуранова Валерия, МБОУ «Елантовская ООШ» НМР РТ, руководитель

Платонова И.М.

Диплом 2 степени - Захаров Ярослав, МБОУ «Камскополянская СОШ№2 с углубленным

изучением отдельных предметов» НМР РТ, руководитель Сарабарова В.Н.;

Диплом 2 степени - Соколова Мария, МБОУ «Старошешминская СОШ» НМР РТ, МБУ ДО

«ЦДТ «Радуга» НМР РТ, руководитель Вахитова Э.Н.;

Диплом 2 степени - Хафизов Ильназ, МБОУ «Камскополянская СОШ№2 с углубленным

изучением отдельных предметов» НМР РТ, руководитель Сарабарова В.Н.;

Диплом 2 степени - Конков Илья, МБОУ «Елантовская ООШ» НМР РТ, руководитель

Платонова И.М.;

Диплом 3 степени - Шитов Иван, МБОУ «Камскополянская СОШ№2 с углубленным

изучением отдельных предметов» НМР РТ, руководитель Сарабарова В.Н.;

Диплом 3 степени - Абдуллина Адиля, МБОУ «Шереметьевская СОШ» НМР РТ,

руководитель Хабибулина Р.Р.;

Диплом 3 степени - Волкова Татьяна, МБОУ «Шереметьевская СОШ» НМР РТ,

руководитель Хабибулина Р.Р.;

Диплом 3 степени - Акимов Георгий, МБУ ДО «Камско-Полянская детская музыкальная

школа» НМР РТ, руководитель Грахова Л.А.

Возрастная категория – 14 лет

Диплом 1 степени - Иванов Михаил, МБУ ДО «Центр детского творчества «Радуга» НМР

РТ, руководитель Ерышова В.Б.;

Диплом 1 степени - Тимина Мишель, МБУ ДО «Центр детского творчества «Радуга» НМР

РТ, руководитель Ерышова В.Б.;

Диплом 1 степени - Краюхин Дмитрий, МБОУ Камскополянская СОШ №2 с углубленным

изучением отдельных предметов»  НМР РТ, МБУ ДО «ЦДТ «Радуга» НМР РТ, руководитель

Хайруллина Л.А.;

Диплом 1 степени - Логинов Иван, МБОУ «Адымнар - Нижнекамск» НМР РТ, руководитель

Садриева Г.И.;

Диплом 1 степени - Кандаков Алексей, МБОУ «Елантовская ООШ» НМР РТ, руководитель

Платонова И.М.;

Диплом 1 степени - Платонова Арина,  МБОУ «Елантовская ООШ» НМР РТ, руководитель

Платонова И.М.;

Диплом 2 степени - Ефремова Дарья,  МБОУ «Камскополянская СОШ№1» НМР РТ,

руководитель Хажимуратова Р.В.;

Диплом 2 степени – Киляева Оксана, МБОУ «Елантовская ООШ» НМР РТ, руководитель

Платонова И.М.;

Диплом 2 степени – Хасаншина Алия, МБОУ «Верхнечелнинская СОШ» НМР РТ, МБУ ДО

«ЦДТ «Радуга» НМР РТ, руководитель Яковлева О.Г.;

Диплом 3 степени – Хаметшина Джамиля, МБУ ДО «Камско-Полянская детская

музыкальная школа» НМР РТ, руководитель Грахова Л.А.;

Диплом 3 степени – Федотов Тихон, МБОУ «Шереметьевская СОШ» НМР РТ, руководитель

Хабибулина Р.Р.

Возрастная категория – 15 лет

Диплом 1 степени – Арсентьева Руфина, МБОУ «Елантовская ООШ» НМР РТ, МБУ ДО

«ЦДТ «Радуга» НМР РТ, руководитель Кандакова В.А.;

Диплом 1 степени - Саньяпов Камиль, МБОУ «Каенлинская СОШ» НМР РТ, руководитель

Гарипова Л.Р.;

Диплом 2 степени – Никулин Дмитрий, МБОУ «ООШ п.Трудовой» НМР РТ, руководитель

Петрова И.Г.;

Диплом 2 степени - Шишкина Ангелина, МБОУ «Елантовская ООШ» НМР РТ, руководитель

Петряева Л.В.;

Диплом 3 степени – Аракчеев Дмитрий, МБОУ «Елантовская ООШ» НМР РТ, МБУ ДО

«ЦДТ «Радуга» НМР РТ, руководитель Кандакова В.А.

Возрастная категория – 16 лет

Диплом 1 степени – Сергеев Максим, МБОУ «Камскополянская СОШ№2 с углубленным

изучением отдельных предметов» НМР РТ, руководитель Сарабарова В.Н.;

Диплом 3 степени - Соколов Иван, МБУ ДО «Камско-Полянская детская музыкальная

школа» НМР РТ, руководитель Грахова Л.А.